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SAINTE MARIE DE RÉ

ARS EN RÉ
17, rue Thiers
17590 ARS EN RÉ
05 46 29 34 24

SAINTE MARIE DE RÉ :
10 Fbis Place d’Antioche
17740 SAINTE MARIE DE RÉ
05 46 29 34 24

RIVEDOUX-PLAGE

2 420 000 €HAVRE DE PAIX
Visite virtuelle sur demande. Venez découvrir cette maison de prestige à la décoration soignée et son magnifi que parc arboré et fl euri 
de 3 000 m². Maison baignée de lumière avec ses ouvertures traversantes afi n de profi ter pleinement du parc,  très grande pièce de vie 
avec cuisine semi ouverte, véritable havre de paix ouvrant sur le jardin, l’immense terrasse, la piscine à l’eau transparente agrémentée 
de pontons, le pool house entièrement aménagée, le magnifi que bassin à poisson, l’annexe indépendante... Atelier, carport, garage... 
Nombreuses places de parking... DPE : C Réf : 16

Coup de cœur
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Tran sac tion 

ARS EN RÉ

ARS EN RÉ
17, rue Thiers
17590 ARS EN RÉ
05 46 29 34 24

SAINTE MARIE DE RÉ :
10 Fbis Place d’Antioche
17740 SAINTE MARIE DE RÉ
05 46 29 34 24

Visite Virtuelle sur demande. Au cœur de village, maison composée au rez-de-chaussée d’une entrée avec placard, d’une cuisine 
aménagée, d’une salle à manger, un salon, un WC. À l’étage, se trouvent 2 grandes chambres, une salle d’eau avec WC. Jolie cour 
exposée SUD-EST au calme + un chai de 22 m² avec eau et électricité. Rare. DPE : D

821 000 €

760 000 €

Cœur de Village

Cœur de village

SAINT-MARTIN-DE-RÉ

ARS EN RÉ

Visite virtuelle sur demande. Idéalement située, venez découvrir cette jolie maison rénovée avec soin en 2019. Elle se compose au 
rez-de-chaussée une belle pièce de vie très lumineuse, une cuisine semi ouverte, une buanderie et toilettes.  À l’étage trois  belles 
chambres, deux salles d’eau et toilettes. Vous profi terez également de sa jolie cour plein sud. DPE : NC

Réf : 20

Réf : 2

Exclusivité

Exclusivité
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Découverte de l’île de Ré



5



CAPOUEST Transactions est une Agence Immobilière créée il 
y a 15 ans à Loix.

L’Agence propose les prestations suivantes :
• Ventes Immobilières (maisons, vieux chais, propriétés d’excep-
tion, terrains, appartements)
• Immobilier d’Entreprise (Fonds de commerce, locaux profes-
sionnels, entreprises)

Les estimations avant mise en vente sont gratuites.

CAPOUEST Transactions c’est une expertise acquise au fil des 
années !

Notre secteur géographique : Notre village de LOIX et toute l’Ile 
de Ré (Au Bois Plage notre Agent Commercial Mr J Guitton) et la 
Rochelle. 

Agence Immobilière Indépendante et à taille humaine, les rela-
tions avec la clientèle sont privilégiées pour rechercher le bien 
qui correspond le mieux à vos attentes.

« Prioritairement nous écoutons nos clients. Nous recherchons des 
relations basées sur une confiance réciproque. Notre métier se doit 
de véhiculer une réelle éthique. C’est un véritable engagement ».

Valerie et Louise Franchet

L’AGENCE IMMOBILIÈRE DE LOIX

Place du Marché
17111 Loix - Île de Ré
05 46 31 33 40

Adresse

agence.capouest@gmail.com
     capouest-transactions 
www.capouest-transactions.com
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Place du Marché - 17111 Loix - Île de Ré 
05 46 31 33 40

agence.capouest@gmail.com
www.capouest-transactions.com

Très bel ensemble de 270 m² habitable. Une maison principale 
baignée de lumière avec séjour cheminée, salon télé, chambre, 
cuisine et à l’étage chambre et bureau. Une 2ème maison avec 
séjour, cuisine et une chambre. Trois autres chambres indépen-
dantes avec chacune sde et wc. Jardin arboré. Piscine. DPE : D 

Maison de village de 70 m² plus une mezzanine de 15 m², rénovée 
en 2020. Elle se compose au rdc d’un séjour avec une cheminée 
et une cuisine ouverte. A l’étage, deux belles chambres, une sdb, 
un WC ainsi qu’une mezzanine aménagée en troisième chambre 
enfants. Charme des vielles pierres ! DPE : E 

Au rdc entrée avec WC, pièce de vie 80 m², salon cheminée, salle 
à manger et cuisine. A l’étage 3 ch, une sde avec WC. Une suite 
parentale avec sa sdb et son dressing. Un chai indépendant se 
compose au rdc d’une buanderie et remise. A l’étage studio avec 
pièce de vie, une chambre et une sde avec WC. DPE : D 

Maison construite en 2024, 168 m². Au rdc, entrée, cuisine, buan-
derie et WC. Salon/salle à manger, 2 chambres, 2 salles d'eau, 
dressings. A l’étage, 3 chambres, 2 salles d'eau, 1 salle de bain. 
Très beaux matériaux. Jardin clos de murs, terrasse bois. Garage. 
Local vélos. Emplacement idéal. DPE : A 

2 194 500 €

499 000 € 1 575 000 €

1 680 000 €Maison

Maison Maison

Maison

LOIX

LOIX LOIX

LOIX

Réf : 010323

Réf : 030324 Réf : 011223

Réf : 060424

Coup de cœur

Coup de cœur

Nouveauté
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Place du Marché - 17111 Loix - Île de Ré 
05 46 31 33 40

agence.capouest@gmail.com
www.capouest-transactions.com

Loix, maison composée d’une entrée avec bureau, d’un séjour 
avec salon et cheminée, d’une cuisine, d’une salle d’eau avec WC 
et 1 chambre parentale avec sa salle d’eau et son WC. En annexe, 
2 chambres, une kitchenette, une salle d’eau avec WC. Terrasse, 
jardin, piscine et atelier. Stationnement. DPE : E 

Terrain à bâtir viabilisé avec Permis de Construire accepté. Contrat 
avec un constructeur négocié et portabilité possible. PC pour une 
maison de 101 m² habitable de plain pied. DPE : NC 

Maison 138 m², entrée, grand séjour avec cuisine ouverte et 
poêle, un espace bureau. Une suite parentale avec sa salle 
d’eau, une deuxième chambre, une deuxième salle d’eau et une 
troisième chambre avec une mezzanine. Deux WC séparés. Un 
cellier et un très grand garage. Terrain 675 m² piscinable. DPE : C 

Maison centre village ancienne à étage de 105 m², salon, salle à 
manger, cuisine, 3 chambres, parquets, tomettes, sde avec WC. 
Chais/ateliers d’environ 100 m². Grande cour 104 m². Possibilité
stationnement. À rénover. Excellent emplacement. Très fort 
potentiel. DPE : E 

997 500 €

399 000 € 976 500 €

650 000 €Maison

Maison Maison

Maison

LOIX

LOIX LOIX

LA COUARDE-SUR-MER

Réf : 040323

Réf : 021023 Réf : 021123

Réf : 061123

Exclusivité Exclusivité
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Place du Marché - 17111 Loix - Île de Ré 
05 46 31 33 40

agence.capouest@gmail.com
www.capouest-transactions.com

Maison 100 m², au rdc entrée, cuisine, séjour,  chambre, salle 
d’eau et un WC séparé. Deuxième salon avec une buanderie et 
un local vélos. A l’étage, deux chambres avec placards et une 
salle de bain avec WC. Jardin clos de murs et patio. DPE : B 

Maison 133 m² construite en 2014 par un architecte, au rdc 
entrée avec WC, séjour lumineux avec cuisine ouverte et poêle, 
arrière-cuisine et une chambre avec sa sde et son WC. A l’étage 
3 chambres avec rangements et 2 sde avec 2 WC. Jardin clos de 
murs fl euri et arboré, terrasse, auvent et garage. DPE : C 

Maison neuve d'architecte 143 m², au rdc entrée, WC, belle pièce 
de vie avec cuisine ouverte et cellier. Chambre indépendante 
avec salle d’eau et WC. A l’étage, suite parentale avec sde, dres-
sing et WC, 2 chambres avec et une sdb Jardin clos de murs. 
Terrasse bois. Livraison printemps 2024. DPE : NC 

Maison 180 m², grand salon cheminée, salle à manger, cuisine, 6 
chambres  dont 2 indépendantes et 1 dortoir. Deux salles de bain 
et une salle d’eau. Dégagements. Garage. Beau jardin arboré et 
fl euri. Possibilité de rentrer les voitures.  Travaux de rénovation à 
envisager. DPE : E, 

756 000 €

1 100 000 € 1 497 600 €

1 396 500 €Maison

Maison Maison

Maison

LOIX

LOIX LA FLOTTE

LOIX

Réf : 020324

Réf : 050424 Réf : 020323

Réf : 081123

Exclusivité

Exclusivité
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Agence de L’Abbaye
9 Bis rue Jean Henry-Lainé – 17630 LA FLOTTE
05 46 69 27 55
contact@agenceduphare.com 
www.agencedelabbaye.com

Belle maison entièrement rénovée. Au rez-de-chaussée, une belle cuisine, une chambre, une salle d'eau et une pièce de vie donnant 
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